2024 年 10 月吉日

お客様 各位

株式会社アビサル

海洋機器部

弊社「海上工事支援システム」ソフトウェアサポート終了のお知らせ

日頃より、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

弊社（旧 オー・ケー・イー・サービス株式会社）より販売しておりました旧ソフトウエ

ア製品のサポート終了についてご連絡申し上げます。

 この度、マイクロソフト社製品における旧版のサポート終了など、ご利用環境の変化に

伴い誠に勝手ながら下記、ソフトウエア製品について 2025 年 3 月 31 日を以って、同製品

を含むシステムの点検・修理、保守等を終了いたします。

これまでご愛用いただきましたお客様には大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

 なお、弊社では後継製品「海上工事支援システム Ver10」の販売、また GNSS 機器の販

売をしておりますので引き続きご検討いただければ幸いです。

敬具

記

〈サポート終了 対象製品〉

〈後継製品について〉

後継製品「海上工事支援システム Ver10」、また、高精度な GNSS 機器の販売をしておりま

す。製品の詳細につきまして、是非担当営業へお問合せください。

https://www.t-abyss.jp/

以上

製品名 対象バージョン 販売終了日 サポート終了日

Ver6 2011年3月

Ver7 2011年5月

Ver8 2012年3月

Ver9 2012年5月

海上工事支援システム 2025年3月31日